令和７年５月19日

北海道中学校長会員の皆様

第66回北海道中学校長会研究大会胆振・室蘭大会 大会長

 山 田 誠 一

（北海道中学校長会 会長）

第66回北海道中学校長会研究大会胆振・室蘭大会実行委員長

熊 谷   誠

第66回北海道中学校長会研究大会胆振・室蘭大会二次案内の配付及び参加申込につい

て（依頼）

時下、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

胆振管内校長会では、第66回北海道中学校長会研究大会胆振・室蘭大会の成功に向け、鋭意準備を進

めているところです。

つきましては、大会の二次案内等を作成しましたので送付いたします。参加申込につきましては、別

紙の要領で行っていただきますよう特段の御配意をお願い申し上げます。

記

１ 送付文書(電子データにて送付)について

・ 第66回北海道中学校長会研究大会胆振・室蘭大会二次案内の配付及び参加申込について(本文書)

 (1) 第66回北海道中学校長会研究大会胆振・室蘭大会〈二次案内〉

(2) 第66回北海道中学校長会研究大会胆振・室蘭大会【大会宿泊要項】

(3) 第66回北海道中学校長会研究大会胆振・室蘭大会 参加・宿泊申込について

(4) 第66回北海道中学校長会研究大会胆振・室蘭大会 参加・宿泊申込書(各会員用)

(5) 第66回北海道中学校長会研究大会胆振・室蘭大会 参加期待数

２ 参加申込について

  参加される会員の方は、別添の「(各会員用)参加・宿泊申込書」に必要事項を記入の上、各市町村事

務局へ６月６日(金) までに送付してください。その後、各市町村事務局→各地区校長会事務局で参加

者を集約し、申込が行われます。

３ 参加費等の納入について

  大会参加費・宿泊費については、各自(または地区)にて大会専用申込 WEB ページより請求書を出力

していただき各自(または地区)、参加費・宿泊料金を、８月 29日（金）までに指定口座にお振り込み

ください。

不明な点がございましたら、下記まで御連絡ください。

第66回北海道中学校長会研究大会胆振・室蘭大会実行委員会

事務局長  松岡 賢晃(室蘭市立星蘭中学校)

〒051-0003 室蘭市母恋南町１丁目32番地22

   TEL ０１４３- (２３) -４８００

   Eメール matsuoka.kenko@muroran.ed.jp